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800

Órgano Interno de Control

Unidad de Administración

Junta de Gobierno

Unidad de Normatividad y Política
Educativa

Unidad de Evaluación del Sistema
Educativo Nacional

Unidad de Información y Fomento de la
Cultura de la Evaluación

Coordinación de Direcciones del INEE en
las Entidades Federativas

 40,103,853

 289,773,451

 73,100,024

 87,573,757

 243,629,282

 77,450,230

 185,710,374

 32,024,487

 85,166,487

 45,180,626

 61,836,673

 104,939,038

 52,440,847

 134,180,133

 8,079,366

 204,606,964

 27,919,398

 25,737,084

 127,215,916

 25,009,383

 51,530,241
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O001

M001

P001

P003

P004

P005

P006

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Coordinación de la Política Nacional de
Evaluación Educativa 

Normatividad y Política Educativa 

Evaluación del Sistema Educativo Nacional

Información y Fomento de la Cultura de la
Evaluación 

Coordinación, Seguimiento y Supervisión 

 40,103,853

 289,773,451

 73,100,024

 87,573,757

 243,629,282

 77,450,230

 185,710,374

 32,024,487

 85,166,487

 45,180,626

 61,836,673

 104,939,038

 52,440,847

 134,180,133

 8,079,366

 204,606,964

 27,919,398

 25,737,084

 127,215,916

 25,009,383

 51,530,241

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 11,474,328

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 40,103,853

 289,773,451

 73,100,024

 87,573,757

 243,629,282

 77,450,230

 185,710,374

 40,103,853

 289,773,451

 73,100,024

 87,573,757

 243,629,282

 77,450,230

 185,710,374

 001

 002

 005

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Complemento a los servicios
educativos

 40,103,853

 289,773,451

 667,463,667

 32,024,487

 85,166,487

 398,577,317

 8,079,366

 204,606,964

 257,412,022
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 40,103,853

 289,773,451

 667,463,667

 06 Otros Servicios Educativos y Actividades
Inherentes

 997,340,971  515,768,291  470,098,352   11,474,328      997,340,971
 5 Educación  997,340,971  515,768,291  470,098,352   11,474,328      997,340,971

 2 Desarrollo Social  997,340,971  515,768,291  470,098,352   11,474,328      997,340,971
 997,340,971  515,768,291  470,098,352     T O T A L:   11,474,328 997,340,971  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


